tituli Sanctae Praxedis ss.

Ego Rainerius presbyter cardinalis tit.

Sanctae Priscae ss.

Ego Guido presb. tit. S. Caeciliae ss.

Ego Ubaldus diaconus cardinalis San-

ctae Mariae in Via Lata ss.

Ego Ubaldus diac. card. S. Adriani ss.

Datum Laterani, per manus Aymerici

Ecclesiae da

Planesiaco et

de Tresilliaco,

cum pertinen-

tiis omnibus

monasterio

conQrmunlur,

Solitae claa-

sulae.

lanocantli Vt.

et S. R. Eccl.

cardinalinm

subscriplioues.
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sanctae Romanae Ecclesiae diaconi car-

dinalis, et cancellarli, vili kalendas aprilis,

indictione in, incamalionis anno mclxi,

pontificatns vero domni Innocenlii Papae II

anno xn (i).

Dal. die 2ó martii anno Domini 1 1-iO,

pontif. anno xi.

LXVI.

lìioidium.

Privileghtm prò ecclesìa S. Nicolai de

Miseraico Bituricen. (2).

SUMMARIUM

Exordium. — Ecclesiam de Miseraico sub

Sedis Apostolicae protectione recipitur.

—

Bona ad eam spectantia confirmantur. —
Decimas ab ea exigi , vel quameumque
aliam molestiam eidem inferri interdicilur.

— Innocenlii PP. et S. R. E. cardinalium

subscriptiones.

Innocente episcopus servus servonim Dei, dileclis in

Chrislo filiis, Geraldo priori de Miseraico , eiusque

fratribus tam praesentibus quam futuris, in eodem

loco religiosam vilam professis, in perpetuini].

Qui religiosos fovet, et piis eorum
desideriis facilem praebet assensum, gra-

lum Domino immolai liolocaustum. Ea-
propter, dilecti in Domino filii, vestris

K,-.-icsi« de postulalionibus paterna benisnitate an-
.Mi-eraico sub , . D S... . . .

sejis Apostoli- nuimus , et ecclesiam Beali JNicolai de
l'" (!

.P!'
olec,iolie Miseraico, in qua divino vacatis servilio,

recipitur.
i ì • r\ •

sub beati retri et nostra protectione su-

scipimus, el huius scripti privilegio com-
munimus; statuentes, ut quascumque pos-

Bona ud eam sessiones, quaecumque bona, idem vene-
ri ee tanti a pnii- . ... *

.
* '

locus impraesentiarum iuste et

canonice possidet, vel in futurum conces-

sione Pontificum , largitone regum vel

principum, oblatione fidelium, seu aliis

iustis modis, Deo propitio, polerit adipi-

(1J Legendum undecima, computo enim Diony-
siano annus 1141 correspondet superiorianno 1 140

aerae vtilgaris, prout indicat indictio tertia, quae

nonnisi hoc anno uumerabatur, et respondebat

anno xi pontificatus Innocentii. (2) Inter Instru-

menta Ecclesiae Bituricensis edidit Sammarth.,
Gali. Christ., tom. ii, pag. S9.

spedanti* con- ....

firmuntiii' rabilis